

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava geometrických parametrů koleje 2020

Objekt:

ZRN - Oprava geometrických parametrů koleje 2020

Místo: OŘ Ostrava

Datum: 9. 3. 2020

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace, OŘ Ostrava

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

26 044 327,00

HSV - Práce a dodávky HSV

20 047 185,00

5 - Komunikace pozemní

20 047 185,00

OST - Ostatní

5 997 142,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava geometrických parametrů koleje 2020

Objekt:

ZRN - Oprava geometrických parametrů koleje 2020

Místo: OŘ Ostrava

Datum: 9. 3. 2020

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace, OŘ Ostrava

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

26 044 327,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

20 047 185,00

D 5

Komunikace pozemní

20 047 185,00

1	K	5905095010	Uprava kolejového lože ojedinele rucně v koleji lože otevřené	m	200,000	103,00	20 600,00
2	K	5905095020	Uprava kolejového lože ojedinele rucně v koleji lože zapuštěné	m	200,000	90,40	18 080,00
3	K	5905095030	Uprava kolejového lože ojedinele rucně ve výhybce lože otevřené	m	100,000	103,00	10 300,00
4	K	5905095040	Uprava kolejového lože ojedinele rucně ve výhybce lože zapuštěné	m	100,000	90,40	9 040,00
5	K	5905100010	Uprava kolejového lože souvisle strojně v koleji lože otevřené	km	3,500	29 800,00	104 300,00
6	K	5905105030	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji	m3	3 550,000	461,00	1 636 550,00
7	K	5905105040	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně ve výhybce	m3	380,000	487,00	185 060,00
8	K	5905110010	Snížení KL pod patou kolejnice v koleji	km	5,500	85 600,00	470 800,00
9	K	5905110020	Snížení KL pod patou kolejnice ve výhybce	m	400,000	68,90	27 560,00
10	K	5909025010	Odstranění lokálních závad koleje pražce dřevěné nebo ocelové	km	0,500	94 100,00	47 050,00
11	K	5909025020	Odstranění lokálních závad koleje pražce betonové	km	0,500	92 500,00	46 250,00
12	K	5909031010	Uprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové	km	5,500	99 320,00	546 260,00
13	K	5909031020	Uprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové	km	28,000	103 630,00	2 901 640,00
14	K	5909032010	Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové	km	7,500	109 102,00	818 265,00
15	K	5909032020	Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové	km	65,000	111 250,00	7 231 250,00
16	K	5909035010	Odstranění lokálních závad výhybky pražce dřevěné nebo ocelové	m	150,000	473,00	70 950,00
17	K	5909035020	Odstranění lokálních závad výhybky pražce betonové	m	200,000	483,00	96 600,00
18	K	5909041010	Uprava GPK výhybky směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové	m	250,000	321,00	80 250,00
19	K	5909041020	Uprava GPK výhybky směrové a výškové uspořádání pražce betonové	m	2 200,000	328,00	721 600,00
20	K	5909042010	Přesná úprava GPK výhybky směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové	m	750,000	321,00	240 750,00
21	K	5909042020	Přesná úprava GPK výhybky směrové a výškové uspořádání pražce betonové	m	1 800,000	328,00	590 400,00
22	K	5909050020	Stabilizace kolejového lože koleje stávajícího	km	10,000	58 786,00	587 860,00
23	K	5913035010	Demontáž celopryžové přejezdové konstrukce málo zatížené v koleji část vnější a vnitřní bez závěrných	m	50,000	702,00	35 100,00
24	K	5913035210	Demontáž celopryžové přejezdové konstrukce silně zatížené v koleji část vnější a vnitřní bez závěrných	m	45,000	1 470,00	66 150,00
25	K	5913040010	Montáž celopryžové přejezdové konstrukce málo zatížené v koleji část vnější a vnitřní bez závěrných	m	50,000	1 760,00	88 000,00
26	K	5913040210	Montáž celopryžové přejezdové konstrukce silně zatížené v koleji část vnější a vnitřní bez závěrných	m	45,000	3 670,00	165 150,00
27	K	5913070010	Demontáž betonové přejezdové konstrukce část vnější a vnitřní bez závěrných zídek	m	15,000	668,00	10 020,00
28	K	5913075010	Montáž betonové přejezdové konstrukce část vnější a vnitřní bez závěrných zídek	m	15,000	1 640,00	24 600,00
29	K	7497371630	Demontáže zařízení trakčního vedení svodu propojení nebo ukolejnění na elektrizovaných tratích nebo v kolejových obvodech	kus	900,000	301,00	270 900,00
30	K	7497351560	Montáž přímého ukolejnění na elektrizovaných tratích nebo v kolejových obvodech	kus	900,000	418,00	376 200,00
31	K	7592007120	Demontáž informačního bodu MIB 6	kus	45,000	1 520,00	68 400,00
32	K	7592005120	Montáž informačního bodu MIB 6	kus	45,000	2 500,00	112 500,00
33	K	7592007162	Demontáž balízy upevněné pomocí systému Vortok	kus	50,000	187,00	9 350,00
34	K	7592005162	Montáž balízy do kolejiště pomocí systému Vortok	kus	50,000	622,00	31 100,00
35	M	5955101000	Kamenivo drcené štěrky frakce 31,5/63 třídy B1	t	5 850,000	398,00	2 328 300,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D		OST	Ostatní				5 997 142,00
36	K	9902100400	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypání do 40 km	t	5 850,000	711,00	4 159 350,00
37	K	9903200100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km	kus	22,000	35 600,00	783 200,00
38	K	9903200200	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t do 200 km	kus	14,000	75 328,00	1 054 592,00

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 719622

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 0cf201fd-076e-42fa-a056-433a8e11b6b6

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Antonín VÍTEK)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 23.04.2020 07:46:00



8d93eb2e-1d50-4d1d-a7cf-d0e24d0ec1c2